
令和 6 年 7 月 9 日 

関係者各位 

大阪偕星学園高等学校  

男子バスケットボール部 

顧問 蜷川 健太 

 

令和６年度 大阪偕星学園高等学校 男子バスケットボール部  

 

第２回 中学生練習会のご案内 

 

 

平素は男子バスケットボール部の活動にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、中学生を対象とした練習会を下記の日程で開催します。本校男子バスケットボール部に少しでも 

興味のある中学生の方は、Google Formより事前申し込みの上、ご参加ください。 

 

記 

 

１日 時  令和６年８月９日（金） １３：３０～１６：３０ 

                   （ 受付 １３：１５ ） 

 

２場 所  本校第２体育館 （受付時間までに校門前に集合してください。本校部員が、ご案内します。） 

 

３持ち物  練習着・バッシュ・飲料水 

 

 

※中学生の皆さんへ 

練習会に参加される際は、保護者の方及び顧問の先生に了承をいただいてください。 

 

 

 

 


